EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DETRAN-ES Nº086, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2019
               CANCELAMENTO DA PERMISSÃO PARA DIRIGIR

O Diretor Geral do DETRAN-ES,  no uso das atribuições  legais  que
lhe foram conferidas pela Lei Estadual 2.482/69, e em conformidade
com  o  disposto  nos  artigos  148,  §§  3º   E  4º  da   Lei   Federal
9.503/97   (Código   de   Trânsito    Brasileiro),  após  esgotadas  as
tentativas de ciência por meio  de  notificação  via  remessa   postal,
NOTIFICA   AOS  CONDUTORES   ABAIXO   RELACIONADOS   acerca
do cancelamento das respectivas permissões para dirigir.

Vossa  Senhoria  deverá entregar, pessoalmente, a permissão para
dirigir em qualquer CIRETRAN do Estado do Espírito Santo, para
cumprimento da penalidade.

Proc Adm  CPF do Condutor
86085018  087.854.377-51
86087282  168.602.547-50
86087070  133.231.827-40
86656864  126.112.927-01
86652630  141.904.857-05
86653580  062.315.846-90
86655019  147.751.687-54
86653660  179.389.437-03
86656376  123.173.457-47
86656520  126.792.027-08
86656180  165.744.107-54

86655442  121.871.047-02
86655787  191.406.857-21
86655760  689.530.976-49
86656392  112.874.697-28
86653245  092.339.617-96
86655370  969.066.347-04
87278308  137.957.997-08
87277786  139.103.647-64
87277948  130.617.617-48
87278278  086.923.217-70
87278375  042.028.695-08
87278030  140.639.247-26

87278022  161.378.907-67
87278090  084.676.897-65
87277662  399.398.078-64
87277590  617.024.073-30
87277697  137.460.417-83
87278715  167.715.037-80
87278120  060.886.535-40
87277603  167.246.047-61
87278413  088.792.197-31
87277565  153.809.067-88
87278820  164.219.837-40

87278669  076.086.567-19
87278855  168.545.997-84
87277670  148.108.957-93
87278634  126.741.297-60
87278600  179.717.907-16
87277913  041.323.416-90
87277956  133.346.576-98
87278707  032.649.815-05
87278235  653.741.504-72
87278863  152.884.937-07
87277530  092.984.177-80
87278332  120.349.996-57

87278588  159.710.717-42

87278464  170.525.627-90

87278723  116.020.947-21
87278073  158.488.587-48
87277573  174.535.567-75
87278839  119.535.446-06
87277492  450.160.467-00
87278448  060.285.307-94
87278200  099.683.277-78
87278677  037.748.347-84
87278740  143.533.077-38
87278804  979.142.317-20
86653520  114.463.487-33
86653903  099.774.857-55

86653059  147.473.617-31
86655027  131.454.187-00
86653598  155.090.657-70
86656465  152.604.077-84
86653326  054.342.276-38
86653792  116.486.226-07

                      Vitória, 6 de Dezembro de 2019.

                             Givaldo Vieira da Silva
                                    Diretor Geral